

2023

Tilinpäätöstiedote



FODELIA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2023 (tilintarkastamaton)

FODELIA-KONSERNIN LIIKEVAIHTO KASVOI TAMMI-JOULUKUUSSA 18 %, KANNATTAVUUS PARANI SELKEÄSTI

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN PÄÄKOHDAT

Tämä tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton. Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2022 ja ovat samaa yksikköä. Tilinpäätöstiedotteessa esitetään vuoden 2022 osalta oikaistuja lukuja tuomaan vertailukelpoisuutta. Oikaisut pitävät sisällään kiinteistön myyntivoiton ja kertaluontoisten henkilöstökulujen huomioimisen. Sulkeissa viitataan kannattavuutta koskevien tunnuslukujen osalta oikaistuun lukuun.

Tammi-joulukuun 2023 yhteenveto

- Konsernin liikevaihto kasvoi 17,6 % ja oli 48 965 tuhatta euroa (41 621 tuhatta euroa)
- Konsernin käyttökate oli 4 575 tuhatta euroa ja 9,3 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 2 480 ja 6,0 % liikevaihdosta)
- Konsernin EBITA oli 2 965 tuhatta euroa (oikaistu 2022: 1 079) ja 6,1 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 2,6)
- Konsernin liikevoitto oli 2 521 tuhatta euroa ja 5,1 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 718 ja 1,7 %)

Heinä-joulukuun 2023 yhteenveto

- Konsernin liikevaihto kasvoi 11,3 % ja oli 24 706 tuhatta euroa (22 190)
- Konsernin käyttökate oli 2 627 tuhatta euroa ja 10,6 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 1 204 ja 5,4 %)
- Konsernin EBITA oli 1 750 tuhatta euroa (oikaistu 2022: 464) ja 7,1 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 2,1)
- Konsernin liikevoitto oli 1 529 tuhatta euroa ja 6,2 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 263 ja 1,2 %)

Loka-joulukuun 2023 yhteenveto

- Konsernin liikevaihto kasvoi 10,6 % ja oli 12 457 tuhatta euroa (11 266)
- Konsernin käyttökate oli 1 126 tuhatta euroa ja 9,0 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 611 ja 5,4 %)
- Konsernin EBITA oli 650 tuhatta euroa (oikaistu 2022: 224) ja 5,2 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 2,0)
- Konsernin liikevoitto oli 539 tuhatta euroa ja 4,3 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 113 ja 1,0 %)

Hallitus esittää, että yhtiö maksaa osinkoa 0,08 euroa osakkeelta.

Ohjeistus vuodelle 2024

Yhtiön johto arvioi konsernin vuoden 2024 liikevaihdon olevan noin 54–58 miljoonaa euroa. Liikevoittomarginaalin arvioidaan kasvavan edellisvuoteen verrattuna.

Avainluvut

Konserni	10-12/ 2023	10-12/ 2022	Muutos -%	7-12/ 2023	7-12/ 2022	Muutos -%	1-12/ 2023	1-12/ 2022	Muutos -%
Liikevaihto	12 457	11 266	10,6	24 706	22 190	11,3	48 965	41 621	17,6
Oikaistu käyttökate *	1 126	611	84,4	2 627	1 204	118,2	4 575	2 480	84,5
% liikevaihdosta	9,0	5,4		10,6	5,4		9,3	6,0	
Käyttökate	1 126	1 000	12,6	2 627	1 594	64,8	4 575	2 870	59,4
% liikevaihdosta	9,0	8,9		10,6	7,2		9,3	6,9	
Oikaistu EBITA *	650	224	190,4	1 750	464	277,4	2 965	1 079	174,9
% liikevaihdosta	5,2	2,0		7,1	2,1		6,1	2,6	
EBITA	650	613	6,0	1 750	853	105,1	2 965	1 468	102,0
% liikevaihdosta	5,2	5,4		7,1	3,8		6,1	3,5	
Oikaistu liikevoitto *	539	113	377,4	1 529	263	481,9	2 521	718	251,3
% liikevaihdosta	4,3	1,0		6,2	1,2		5,1	1,7	
Liikevoitto	539	502	7,3	1 529	652	134,4	2 521	1 107	127,8
% liikevaihdosta	4,3	4,5		6,2	2,9		5,1	2,7	
Tilikauden tulos	-60	13	-558,2	639	-23	2 879,9	1 204	8	14 700,6
% liikevaihdosta	-0,5	0,1		2,6	-0,1		2,5	0,0	
Osakekohtainen tulos, €	-0,01	0,00		0,08	0,00		0,15	0,00	
Omavaraisuusaste %	50,4	46,8		50,4	46,8		50,4	46,8	
Nettovelkaantumisaste %	47,7	45,5		47,7	45,5		47,7	45,5	
Oman pääoman tuotto %	-1,8	0,4		9,5	-0,4		8,9	0,1	
Sijoitetun pääoman tuotto %	2,8	5,1		11,2	4,1		10,5	3,3	
Taseen loppusumma	26 741	27 548	-2,9	26 741	27 548	-2,9	26 741	27 548	-2,9

* Vertailukauden oikaistuista tunnusluvuista on poistettu kiinteistön myyntivoitto 822 tuhatta euroa ja kertaluonteiset henkilöstökulut 432 tuhatta euroa. Näiden nettovaikutus oli yhteensä 389 tuhatta euroa.

TOIMITUSJOHTAJA MIKKO TAHKOLA

Lähdimme vuoteen 2023 haastavassa tilanteessa. Ukrainan sodan synnyttämä epävarmuus ja erittäin voimakas inflaatiokehitys olivat laskeneet konsernin kannattavuutta, minkä vuoksi tärkein tavoitteemme vuodelle 2023 oli palauttaa konserni kannattavan kasvun tielle. Tässä onnistuimme erittäin hyvin. Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi tammi-joulukuussa 251 % ja loka-joulukuussa 377 %. Konsernin liikevoitto oli tammi-joulukuussa 5,1 % liikevaihdosta ja loka-joulukuussa 4,3 % liikevaihdosta. Viimeisen kvartaalin liikevoitto jäi hieman kolmatta kvartaalia alhaisemmaksi, mihin vaikutti loppuvuoden kesäaikaa korkeampi kiinteiden kustannusten taso sekä sille kohdistuneet sopeuttamiskustannukset.

Konsernin kannattavuus jäi vielä pitkän aikavälin tavoitteistamme, mutta suunta oli oikea. Konsernin yhtiöistä Feelia ja Marjavesi suoriutuivat vuonna 2023 erinomaisesti. Fodelia Retail jäi vielä kannattavuudessa alhaiselle tasolle, mutta yhtiössä vuonna 2023 toteutetut säästötoimenpiteet ja toiminnan uudelleenorganisointi tukevat jatkossa kannattavuuden parantamista. Fodelia Retailin toimitusjohtajana aloitti 1.11.2023 Riikka Wulff.

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-joulukuussa 18 % edellisvuoteen verrattuna. Kasvua tuli erityisesti Feelian uusista hoiva- ja varhaiskasvatuksen asiakkuuksista sekä Marjivasun liiketoiminnasta. Konsernin kuluttajaliiketoiminnat yhdistävässä Fodelia Retailissa liikevaihdon kokonaiskehitys jäi tavoitteista. Tähän vaikutti erityisesti verkkokaupan laskenut myynti. Snacksien myynti sitä vastoin oli vuonna 2023 voimakkaassa kasvussa.

Konsernissa on tapahtunut paljon muutakin positiivista kehitystä. Tiedolla johtaminen on parantunut merkittävästi, minkä myötä pystymme aikaisempaa tarkempaan analysointiin sekä faktaan pohjautuvaan päätöksentekoon. Fodelian vakavaraisuus ja velkaantuneisuusaste ovat nyt konsernin tavoitteiden mukaisella tasolla, ja parantunut kannattavuus on tukenut rahavirran positiivista kehitystä. Investointien määrä konsernissa oli vuonna 2023 edeltäviä vuosia maltillisempi. Edeltävinä vuosina tehdyt merkittävät investoinnit nostivat tilapäisesti konsernin velkaantuneisuutta, mutta ne ovat tuoneet lisäkapasiteettia mahdollistamaan kasvua, ja samalla lisänneet tuotannon automaatiota ja kustannustehokkuutta.

Kannattavuuden saaminen paremmalle tasolle mahdollistaa huomion palauttamisen kannattavuuden lisäksi kasvuhakuisuuteen. Vuoden 2024 tavoitteissa korostuvat aktiivinen lisäkasvun hakeminen Feelian myynnistä hoivasektorin ja varhaiskasvatuksen asiakkuuksiin. Osaltaan kasvua tuo myös vuonna 2023 solmitut sopimukset, joista osa tulee täysimääräisenä voimaan vuoden 2024 aikana. Yleinen keskustelu julkisen ruokahuollon tilanteesta Suomessa on lisääntynyt. Näkemyksemme mukaan myös tämä tukee Feelian kasvua tulevaisuudessa. Feelian kustannustehokkuutta ja helppoutta tarjoavalle konseptille on yhä selkeää kiinnostusta sekä julkisen että yksityisen sektorin toimijoiden keskuudessa.

Konsernin kasvun ja kehityksen tärkeänä painopisteenä on myös verkkokaupan liikevaihdon palauttaminen kasvu-uralle. Uskomme edelleen Feelia Ruokakaupan arjen superhelppoutta tarjoavaan konseptiin, ja jatkamme panostuksia sen kehitykseen muun muassa kirkastamalla sen konseptia ja markkinointiviestintää. Marjivasun kasvua varten käynnissä on suunnittelu tehdaskapasiteetin laajentamiseksi.

Näissä tunnelmissa on ollut hyvä lähteä vuoteen 2024. Kiitämme asiakkaitamme, työntekijöitämme, yhteistyökumppaneitamme sekä muita sidosryhmiämme kuluneesta vuodesta 2023.

YHTIÖN STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Fodelia toimii suomalaisten elintarvikeyhtiöiden holdingyhtiönä. Tehtävämme (missio) on kasvattaa suomalaisista elintarvikealan yrityksistä menestystarinoita ja tavoitteemme (visio) on olla halutuin ja menestyvin elintarvikealan uudistaja.

Fodelian strategiana on omistaa elintarvikealan elinvoimaisia yhtiöitä ja kehittää niitä pitkäjänteisesti. Fodelia erottautuu uusilla, innovatiivisilla ja vastuullisilla tuotteilla ja konsepteilla. Strategiaamme kuuluu konserniyhtiöiden välinen yhteistyö sekä synergioiden hyödyntäminen. Fodelia tukee tytäryhtiöidensä liiketoiminnan kasvua ja kehittymistä tuomalla investointimahdollisuuksia, osaamista sekä parhaita käytäntöjä konserniyhtiöiden käyttöön. Tämän lisäksi Fodelian tavoitteena on hallita tytäryhtiöportfoliotaan tunnistamalla uusia kasvunmahdollisuuksia, sekä tarvittaessa myös luopumalla omistetuista yhtiöistä.

Yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat:

- Konsernin liikevaihto on yli 100 miljoonaa euroa vuonna 2026.
- Konsernin liikevoittomarginaali on noin 8–10 %.
- Konsernin sijoitetun pääoman tuotto on yli 10 %.
- Konsernin korolliset velat suhteessa käyttökatteeseen ovat alle 3.

- Yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 35 % tuloksestaan osinkoina omistajilleen.

Esitetyt tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä.

TALOUDELLINEN KEHITYS TILIKAUDELLA

Liikevaihdon kehitys

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi- joulukuussa 7 343 tuhatta euroa eli 17,6 % edellisvuodesta ja oli 48 965 tuhatta euroa (41 621). Konsernin liikevaihdon kasvuun vaikutti Feelian liikevaihdon kasvu sekä Marjajasun tuoma liikevaihto ja sen hyvä kehitys.

Loka-joulukuussa konsernin liikevaihto kasvoi 10,6 % edellisvuodesta ja oli 12 457 tuhatta euroa (11 266).

Liikevaihto yksiköittäin	10-12/ 2023	10-12/ 2022	Muutos -%	7-12/ 2023	7-12/ 2022	Muutos -%	1-12/ 2023	1-12/ 2022	Muutos -%
Feelia	6 972	5 948	17,2	13 570	12 050	12,6	26 513	22 809	16,2
Fodelia Retail	4 794	5 096	-5,9	9 883	10 362	-4,6	20 717	20 478	1,2
Muut yksiköt	1 086	941	15,3	2 216	1 359	63,0	4 213	1 581	166,5
Eliminoinnit	-395	-720	45,1	-964	-1 582	39,1	-2 479	-3 247	23,8
Fodelia-konserni yhteensä	12 457	11 266	10,6	24 706	22 190	11,3	48 965	41 621	17,6

Tuloksen kehitys

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi tammi-joulukuussa edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 251,3 % ja oli 2 521 tuhatta euroa (oikaistu 2022: 718). Konsernin tammi-joulukuun liiketulos ennen konserniliikearvon poistoja (EBITA) oli 2 965 tuhatta euroa ja 6,1 % liikevaihdosta (oikaistu 2022: 1 078 tuhatta euroa ja 2,6 %).

Konsernin loka-joulukuun liikevoitto oli 539 tuhatta euroa (oikaistu 2022: 113). Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 377,4 %. Vertailukelpoinen EBITA kasvoi 190,4 % ja oli 2,0 % liikevaihdosta.

Liikevoitto yksiköittäin	10-12/ 2023	10-12/ 2022*	Muutos -%	7-12/ 2023	7-12/ 2022*	Muutos- %	1-12/ 2023	1-12/ 2022*	Muutos -%
Feelia	623	166	274,3	1 364	346	294,2	2 472	1 247	98,3
Fodelia Retail	26	138	-81,3	274	281	-2,6	314	288	8,9
Muut yksiköt ja eliminoinnit	1	-80	-101,1	113	-163	-169,1	179	-456	-139,2
Liiketoimintojen tulos (EBITA)	650	224	190,4	1 750	464	277,4	2 965	1 079	174,9
Konserniliikearvo-poistot	-111	-111	0,0	-222	-201	10,3	-443	-361	-22,9
Fodelia-konserni yhteensä	539	113	377,4	1 529	263	481,9	2 521	718	251,3

* Vertailukauden oikaistuista tunnusluvuista on poistettu kiinteistön myyntivoitto ja kertaluonteiset henkilöstökulut

Konsernin tammi-joulukuun tulos oli 1 204 tuhatta euroa (8).

LIKETOIMINTA-ALUEIDEN MERKITTÄVIMMÄT TAPAHTUMAT

Feelia

Feelian liikevaihdon kasvu säilyi vahvana. Feelian ulkoinen liikevaihto kasvoi tammi-joulukuussa 21,9 %, mutta konsernin sisäinen liikevaihto laski 27,6 %. Feelian kokonaisliikevaihto kasvoi siten 16,2 % tammi-joulukuussa 2023, ja 17,2 % loka-joulukuussa 2023. Feelian ulkoisen liikevaihdon kasvu viimeisellä kvartaalilla oli 23,7 %.

Feelian kannattavuus parani merkittävästi vuonna 2023. Kannattavuuden parantumiseen vaikuttivat alkuvuodesta voimaan tulleet hinnankorotukset sekä tuotannon ja logistiikan kustannustehokkuuden parantuminen. Feelian liikevoitto kasvoi tammi-joulukuussa 98,3 % verrattuna 2022 vuoden oikaistuun liikevoittoon. Liikevoitto oli tammi-joulukuussa 2023 2 472 tuhatta euroa (oikaistu 2022: 1 247) ja 9,3 % liikevaihdosta (oikaistu 5,5). Loka-joulukuussa 2023 Feelian liikevoitto oli 623 tuhatta euroa (oikaistu 10-12/2022 166) ja 8,9 % liikevaihdosta (oikaistu 2,8).

Kuluneena vuonna Feeliällä panostettiin kasvuun ja sen varmistamiseen myös tulevaisuudessa. Feelia teki merkittävän markkina-avauksen päiväkoti- ja lastenruokamarkkinaan, vahvasti myyntitiimiään, ja jatkoi oman tilausjärjestelmänsä kehitystä. Järjestelmän kautta tilattiin loppuvuonna 2023 jo 20 tuhatta ateriaa päivittäin.

Fodelia Retail

Fodelia Retailin liikevaihto oli lähes edellisvuoden tasolla kasvaen 1,2 % tammi-joulukuussa 2023. Liiketoiminta-alueen sisällä yksiköt suoriutuivat eri tasoisesti. Erityisesti snacks-liiketoiminta kehittyi positiivisesti, ja yksikön liikevaihto kasvoi vuonna 2023 18,8 %. Verkkokaupan (Feelia Ruokakauppa) liikevaihto sitä vastoin laski 30,7 %. Lihajalosteiden ja pitaleipien liikevaihto oli likimain edellisvuoden tasolla.

Fodelia Retailin kannattavuus parani hieman tammi-joulukuussa edellisvuoteen verrattuna. Liiketoiminta-alueen liikevoitto oli tammi-joulukuussa 314 tuhatta euroa (oikaistu 2022: 288) ja 1,5 % liikevaihdosta (oikaistu 2022 1,4). Loka-joulukuussa 2023 Fodelia Retailin liikevoitto oli 26 tuhatta euroa (oikaistu 10-12/2022 138) ja 0,5 % liikevaihdosta (oikaistu 2,7). Loppuvuoden tulosta rasitti tehostamistoimenpiteisiin liittyvät kustannukset.

Fodelia Retailin johdossa tehtiin muutoksia loppuvuodesta, ja Riikka Wulff aloitti Fodelia Retailin toimitusjohtajana 1.11.2023.

Muut yksiköt

Elokuussa 2022 Fodelia-konserniin liittyneen Marjivasun liiketoiminta kehittyi erittäin hyvin vuonna 2023. Marjivasun liikevaihto oli tammi-joulukuussa 3 674 tuhatta euroa. Marjivasun Kuopiossa sijaitsevalle tehtaalle tilattiin syksyllä 2023 uusi pakkauskone, ja aloitettiin tuotantolaitoksen laajennuksen suunnittelu.

Fodelian ja Bravedon yhteisyritys Fodbarilla käynnistyi vuoden 2023 alussa useita ulkoistuskohteita, ja vuoden aikana se voitti uusia sopimuksia laajentuen koko Suomeen. Kuluneen vuoden aikana Fodbarin toimintaa vakiinutettiin. Yrityksen kannattavuus oli vuonna 2023 matalalla tasolla.

YHTIÖN TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2023 oli 26 741 tuhatta euroa (31.12.2022: 27 548 tuhatta euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 50,4 % (31.12.2022: 46,8 %) ja nettovelkaantumisaste 47,7 % (31.12.2022: 45,5 %).

Konsernin likvidit rahavarat kauden päättyessä olivat 570 tuhatta euroa (1 540). Konsernilla oli 31.12.2023 käytettävissä limiittiä 1 600 tuhatta euroa. Korollisten velkojen määrä oli 6 999 tuhatta euroa (7 405).

Konsernin vuoden 2023 investoinnit (ilman investointitukea) olivat 2 238 tuhatta euroa (2022: 2 100 tuhatta euroa). Investoinneista 1 361 tuhatta euroa kohdistui Feeliaan, 787 tuhatta euroa Fodelia Retailiin ja 90 tuhatta euroa muihin yksiköihin.

YHTIÖN HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Konsernin henkilömäärät olivat:

Henkilömäärä keskimäärin (FTE)	1–12/2023	1–12/2022	Muutos-%
Feelia	73	72	1,8
Fodelia Retail	49	56	-12,7
Muut yksiköt	11	6	79,6
Yhteensä	133	134	-0,8

Hallitus, johtoryhmä ja tilintarkastajat

Fodelian hallituksen muodostivat tilikaudella Mikko Paso (hallituksen puheenjohtaja), Helene Auramo, Markku Lampela, Marc Moberg, Eero Raappana sekä Emma Tahkola.

Fodelian johtoryhmään kuuluivat Fodelia Oyj:n toimitusjohtaja Mikko Tahkola, Fodelia Oyj:n talousjohtaja Kati Kokkonen, Feelia Oy:n toimitusjohtaja Jukka Ojala ja Fodelia Retail Oy:n toimitusjohtaja Riikka Wulff (1.11.2023 alkaen). 1.11.2023 saakka Fodelia Retail Oy:n toimitusjohtajana ja Fodelian johtoryhmän jäsenenä oli Sanna Kittelä.

Fodelia-konsernin tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sami Posti.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Liikkeelle lasketut osakkeet ja osakepääoma

Yhtiön osakemäärä tilikauden lopussa oli 8 094 610. Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 8 083 688 osaketta. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa, ja ne tuottavat yhtäläisen oikeuden osinkoon.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli 2 956 (31.12.2022: 2 966) osakkeenomistajaa.

Yhtiön osakepääoma oli tilikauden lopussa 80 tuhatta euroa.

Tilikauden osakeannit

Fodelia Oyj:n hallitus käytti yhtiökokouksessa 12.4.2022 myönnettyä valtuutusta ja toteutti seuraavan osakeannin:

- Hallitus päätti 27.2.2023 suunnatusta maksuttomasta osakeannista, jossa Fodelia-konsernin avainhenkilöt merkitsevät osakepalkkio-ohjelman 2020–2022 ehtojen mukaisesti ansaitsemansa osakkeet, yhteensä 50 970 kappaletta. Suunnatussa osakeannissa merkityt osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 20.3.2023.

Fodelia Oyj:n hallitus käytti yhtiökokouksessa 5.4.2023 myönnettyä valtuutusta ja toteutti seuraavat osakeannit:

- Hallitus päätti 14.4.2023 suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa yhtiö luovuttaa hallussaan olevia omia osakkeita Fodelia-konsernin työntekijöille osana yhtiön osakesäästöohjelmaa. Luovutettujen Fodelia Oyj:n osakkeiden määrä on 14 720 ja hinta on yhteensä 64 768 euroa. Osakkeet maksettiin työntekijöiden palkasta pidätetyllä summalla. Osakkeiden hinta, 4,40 euroa, vastasi yhtiön osakkeiden markkinahintaa.
- Fodelia Oyj:n hallitus päätti 25.5.2023 suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa yhtiö luovutti hallussaan olevia omia osakkeita Fodelia-konsernin työntekijöille osana yhtiön osakesäästöohjelmaa. Luovutettujen Fodelia Oyj:n osakkeiden määrä on 2 247 ja arvo on yhteensä 9 887 euroa. Osakkeet maksettiin työntekijöiden palkasta pidätetyllä summalla. Osakkeiden hinta, 4,40 euroa osakkeelta, perustui Fodelia Oyj:n markkinahintaan myöntöhetkellä.
- Fodelia Oyj:n hallitus päätti 22.8.2023 suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa yhtiö luovuttaa hallussaan olevia omia osakkeita Fodelia-konsernin työntekijöille osana yhtiön osakesäästöohjelmaa. Luovutettujen Fodelia Oyj:n osakkeiden määrä on 17 126 ja hinta on yhteensä 72 786 euroa. Osakkeet maksettiin työntekijöiden palkasta pidätetyllä summalla. Osakkeiden hinta, 4,25 euroa osakkeelta, perustui Fodelia Oyj:n markkinahintaan ja oli määritetty osakeantipäätöstä edeltävän kaupankäyntipäivän avauskurssin mukaisesti.
- Fodelian hallitus päätti 23.8.2023 suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa yhtiö luovutti hallussaan olevia omia osakkeita Fodelia Oyj:n hallituksen jäsenille. Osakeanti perustui yhtiökokouksen päätökseen, jonka mukaan hallituksen kokouspalkkioista noin 40 % maksetaan Fodelian osakkeina ja loppuosa rahana. Suunnatussa maksullisessa osakeannissa yhtiö luovutti 2 127 kappaletta hallussaan olevia Fodelia Oyj:n omia osakkeita hallituksen jäsenille. Osakkeiden hinta, 4,24 euroa osakkeelta, perustui Fodelia Oyj:n markkinahintaan. Osakkeiden hinta maksettiin kuittaamalla se hallituspalkkiosaamista vastaan ajalta 5.4.2023-22.8.2023.

Omien osakkeiden hankinnat tilikaudella

Fodelia Oyj:llä oli käynnissä tammi-joulukuun 2023 aikana kolme omien osakkeiden osto-ohjelmaa. Omia osakkeita hankittiin käytettäväksi henkilöstön palkitsemisjärjestelmien toteuttamiseen.

- Fodelia Oyj:n hallitus päätti 27.2.2023 käynnistää omien osakkeiden osto-ohjelman yhtiökokouksen 12.4.2022 antaman valtuutuksen mukaisesti. Omien osakkeiden hankinnat alkoivat 1.3.2023 ja lopuivat 5.4.2023. Kyseisen jakson aikana Fodelia hankki 13 502 omaa osaketta, joiden kokonaisarvo oli 59 379 euroa ja hinta keskimäärin 4,3978 euroa. Osakkeet hankittiin Nasdaq Helsingin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan.
- Fodelia Oyj:n hallitus päätti 8.5.2023 käynnistää omien osakkeiden osto-ohjelman yhtiökokouksen 5.4.2023 antaman valtuutuksen mukaisesti. Omien osakkeiden hankinnat alkoivat 10.5.2023 ja lopuivat 28.6.2023. Kyseisen jakson aikana Fodelia hankki 30 000 omaa osaketta, joiden kokonaisarvo oli 131 850 euroa ja hinta keskimäärin 4,3950 euroa. Osakkeet hankittiin Nasdaq Helsingin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan.
- Fodelia Oyj:n hallitus päätti 21.12.2023 käynnistää enintään 30 000 oman osakkeen osto-ohjelman Nasdaq Helsingin järjestämästä julkisesta kaupankäynnistä. Omien osakkeiden hankinta aloitettiin 22.12.2023 ja lopetetaan viimeistään 20.3.2024. Omien osakkeiden hankinta rahoitetaan yhtiön jakokelpoisella vapaalla omalla pääomalla. Osakkeita hankittiin 22.12.2023-31.12.2023 välisenä aikana 5 500 kappaletta. Hankittujen osakkeiden kokonaisarvo oli 29 484 euroa ja hinta keskimäärin 5,36 euroa osakkeelta.

Fodelialla on 31.12.2023 hallussaan yhteensä 14 068 (1 286) omaa osaketta, mikä vastaa noin 0,2 % Fodelia Oyj:n kaikkien osakkeiden lukumäärästä.

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattu 26.11.2019 alkaen Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle monenkeskiselle Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle.

Fodelian osaketta vaihdettiin 1.1. - 31.12.2023 välisenä aikana yhteensä 1 033 911 osaketta eli 12,8 % osakkeiden määrästä (1 068 251 osaketta, 13,3 % osakkeiden määrästä). Vaihdon arvo oli 4,6 miljoonaa euroa (6,4 miljoonaa euroa).

Osakkeen päätöskurssi tilikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 5,52 euroa per osake (4,25 euroa per osake). Tilikauden alin kaupankäyntikurssi oli 3,90 euroa per osake (3,97 euroa per osake), ylin 5,62 euroa per osake (7,96 euroa per osake) ja tilikauden keskimurssi 4,44 euroa per osake (5,97 euroa per osake). Fodelia-konsernin markkina-arvo tilikauden lopussa oli 44,7 miljoonaa euroa (34,2 miljoonaa euroa).

OSAKEPALKKIO-OHJELMAT

Fodelia-konsernissa on tilikaudella ollut käynnissä osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Fodelia Oyj:n hallitus päätti 3.5.2022 uudesta osakesäästöohjelmasta ajalle 1.7.2022-30.6.2024.

Osakesäästöohjelman tavoitteena on tarjota konsernin henkilöstölle mahdollisuus säästää osa säännöllisestä palkastaan yhtiön osakkeiden hankintaan. Osakesäästöohjelma koostuu neljästä kuuden kuukauden säästökaudesta, jolloin osallistujat voivat säästää valintansa mukaan 50–800 euroa kuukaudessa käytettäväksi Fodelia Oyj:n osakkeiden hankintaan. Jokainen osallistuja saa yhtiöltä maksutta kahden vuoden sitouttamisjakson jälkeen yhden lisäosakkeen kutakin hankittua osaketta kohti sekä rahaosuuden, jolla katetaan osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Ilmaisosakkeiden saannin ehtona on, että osallistuja on omistanut säästöohjelman kautta hankitut osakkeet sitouttamisjakson ajan ja on edelleen työsuhteessa yhtiöön osakkeiden saantihetkellä. Annettavien ilmaisosakkeiden määrä riippuu osallistujien määrästä ja heidän valitsemastaan säästösummasta sekä osakekurssin kehityksestä. Annettavien ilmaisosakkeiden määrä syksyllä 2024 olisi noin 60 000 tuhatta osaketta, mikäli säästö määrä säilyy tilinpäätöstä edeltävän säästökauden tasolla (H2/2023), ja osakekurssi vastaa tilikauden 2023 päätöskurssia.

Konsernissa on ollut käytössä avainhenkilöille suunnattu tulostavoitteisiin pohjautuva osakepalkkio-ohjelma, joka oli sidottu konsernin vuosien 2020–2022 liikevaihdon ja liikevoiton kumulatiiviseen kehitykseen. Ohjelman tavoitetasot määräytyivät konsernin pitkän aikavälin liikevaihto- ja liikevoittotavoitteiden kautta. Osakepalkkio-ohjelma päättyi 31.12.2022 ja siihen pohjautuen osallistujat saivat maaliskuussa 2023 palkkioksi roolistaan riippuen 1-4 kuukauden palkkaa vastaavan määrän Fodelian osakkeita (netto) sekä rahaosuuden, jolla katettiin osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Annettujen osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 50 970 kappaletta.

Fodelia Oyj:n hallitus on 22.12.2022 päättänyt toteuttaa pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmän. Tulostavoitteisiin perustuva osakepalkkio-ohjelma on suunnattu konsernin avainhenkilöille. Ohjelman tavoitteena on sitouttaa yhtiön kannalta tärkeät avainhenkilöt yhtiöön, varmistaa kilpailukykyinen palkitseminen sekä tukea järjestelmän tavoitteiden kautta Fodelia-konsernin pitkän aikavälin tulostavoitteiden saavuttamista. Osakepalkkio-ohjelma on sidottu konsernin vuosien 2023–2025 liikevaihdon ja kannattavuuden kehitykseen, ja ohjelman tavoitetasot määräytyvät konsernin pitkän aikavälin tavoitteiden mukaisesti. Kukin osallistuja voi ohjelman ehtojen mukaisesti saada palkkioksi keväällä 2026 roolistaan riippuen enintään 2 500–15 000 osaketta (brutto), mikäli tulostavoitteisiin päästään täysimääräisesti. Järjestelyn piirissä on ohjelman alkuhetkellä 32 henkilöä ja kokonaisosakemäärä on 217 500 osaketta (brutto). Jos palkitsemisjärjestelyn piirissä olevan henkilön työsuhde yhtiöön päättyy kesken ohjelman, hän ei lähtökohtaisesti ole oikeutettu ohjelman

mukaiseen palkkioon. Osakepalkkio-ohjelman netto-osakkeina annettavan enimmäismäärän arvioidaan olevan noin 100 000 osaketta, mikä on 1,2 % yhtiön kokonaisosakemäärästä. Lopullinen toteuma riippuu ohjelman tulostavoitteiden saavuttamisesta sekä järjestelmän osallistujamäärästä.

Osakepalkkio-ohjelman mukaisiin tavoitteisiin ei päästy vuonna 2023, joten ohjelmasta ei ole tehty kirjauksia tilinpäätökseen 2023.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Fodelia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 5.4.2023 Helsingissä.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingosta päättäminen

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2022-31.12.2022 jaetaan osinkoa 0,03 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 25.5.2023.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti Fodelia Oyj:n hallituksen päättämään enintään 0,03 euron osakekohtaisesta lisäosingosta. Fodelia Oyj:n hallitus päätti 27.11.2023 yhtiökokouksen 5.4.2023 antamalla valtuutuksella maksaa lisäosinkoa 0,03 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 15.12.2023.

Toimielinten valinnat ja palkkiot

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan kuusi. Hallituksen kokouspalkkioksi vahvistettiin hallituksen puheenjohtajalle 1 800 euroa ja hallituksen jäsenelle 1 500 euroa per kokous. Kokouspalkkioista noin 40 % maksetaan Fodelia Oyj:n osakkeina ja loppuosa rahana. Jos osakkeiden hankkimista ja/tai toimittamista ei toteuteta yhtiöön tai hallituksen jäseneseen liittyvän syyn vuoksi, maksetaan palkkio kokonaan rahana.

Lisäksi hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön periaatteiden mukaisesti.

Hallituksen jäseniksi valittiin Helene Auramo, Markku Lampela, Marc Moberg, Mikko Paso, Eero Raappana ja Emma Tahkola.

Yhtiökokous valitsi yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n päävastuullisena tilintarkastajanaan Sami Posti, KHT. Tilintarkastajille maksetaan palkkiota heidän esittämänsä kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 500 000 osakkeen hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä.

Osakkeet hankitaan Nasdaq First North Growth Market Finland -kauppapaikan julkisessa kaupankäynnissä, ja osakkeista maksettava vastike on Fodelia Oyj:n osakkeen hankintahetken markkinahinta. Osakkeita voidaan hankkia myös julkisen kaupankäynnin ulkopuolella hintaan, joka enimmillään vastaa hankintahetken markkinahintaa julkisessa kaupankäynnissä. Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustejärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastasi noin 6,7 % yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouksen päätöshetkellä. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankintaan liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 31.5.2024 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 700 000 osakkeen suunnatusta osakeannista yhdessä tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta. Annettavien osakkeiden enimmäismäärä on noin 9,4 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. Osakkeita voidaan käyttää vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai antaa osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Hallitus päättää kaikista osakeannin osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan poiketa osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa osakkeenomistajien merkintäoikeudesta (suunnattu anti). Suunnattu anti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja yhtiön kaikkien osakkeenomistajien etu huomioiden erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutus on voimassa vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 31.5.2024 asti.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön toimintaan liittyy riskejä, jotka voivat vaikuttaa sen tulokseen tai taloudelliseen asemaan vaihtelevissa määrin.

Ukrainan sota

Fodelialla ei ole omaa teollista toimintaa eikä myyntiä Ukrainan, Venäjän ja Valko-Venäjän markkinalle. Snacks-liiketoimintaan hankitaan auringonkukkaöljyä Ukrainasta. Ukrainan sodalla on nähtävissä välillistä vaikutusta raaka-aine- ja materiaalihintoihin ja saatavuuteen, sekä yleiseen hintatasoon, inflaatiokehitykseen ja korkojen nousuun. Sota välillisine vaikutuksineen tuo yleistä epävarmuutta markkinaan ja yhtiöiden toimintaan.

OHJEISTUS VUODELLE 2024

Yhtiön johto arvioi konsernin vuoden 2024 liikevaihdon olevan noin 54–58 miljoonaa euroa. Liikevoittomarginaalin arvioidaan kasvavan edellisvuoteen verrattuna.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 13 646 360,84 euroa.

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,08 euroa osaketta kohden. Yhtiön hallussa mahdollisesti oleville omille osakkeille ei makseta osinkoa. Voitonjakoehdotuksen tekopäivänä 7.2.2024 osingon kokonaismäärä on 646 443,36 euroa. Muu osa voitonjakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan. Hallitus ehdottaa osingon maksamista yhdessä erässä toukokuussa 2024. Yhtiön taloudellisessa asemassa ja osingonmaksukyvyssä ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

YHTIÖN TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

Vuonna 2024 yhtiö julkaisee seuraavat taloudelliset tiedotteet ja raportit

- Tilinpäätös ja toimintakertomus tilikaudelta 1.1.-31.12.2023 julkaistaan tiistaina 27.2.2024.
- Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuulta julkaistaan keskiviikkona 24.4.2024
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan keskiviikkona 7.8.2024
- Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan keskiviikkona 23.10.2024

Kaikki yhtiön taloudelliset raportit ja tiedotteet julkistetaan suomeksi, ja ne ovat julkistamisen jälkeen saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.fodelia.fi/sijoittajat.

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 21.3.2024. Yhtiön hallitus kutsuu varsinaisen yhtiökokouksen koolle erikseen myöhemmin.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia, ja ne on laadittu Suomen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen luvut esitetään tuhansina euroina, ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista.

Konsernin tuloslaskelma

1000 eur

	7-12/2023	7-12/2022	1-12/2023	1-12/2022
Liikevaihto	24 706	22 190	48 965	41 621
Varaston muutos	39	-24	-191	481
Valmistus omaan käyttöön		92		101
Liiketoiminnan muut tuotot	133	995	237	1 052
Materiaalit ja palvelut	-13 191	-12 118	-25 866	-22 323
Henkilöstökulut	-3 683	-4 008	-7 524	-7 772
Liiketoiminnan muut kulut	-5 377	-5 534	-11 045	-10 292
Käyttökate	2 627	1 594	4 575	2 870
Poistot ja arvonalentumiset	-1 098	-942	-2 053	-1 762
Liikevoitto	1 529	652	2 521	1 107
Rahoitustuotot ja -kulut	-597	-551	-813	-929
Voitto ennen veroja	931	101	1 708	178
Tuloverot ja laskennalliset verot	-292	-124	-505	-170
Katsauskauden voitto	639	-23	1 204	8

Konsernin tase

1000 eur

	31.12.2023	31.12.2022
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat oikeudet	23	33
Liikearvo		40
Konserniliikearvo	6 351	6 794
Muut aineettomat hyödykkeet ja ennakkomaksut	2 155	1 577
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	8 528	8 444
Maa- ja vesialueet	266	261
Rakennukset ja rakennelmat	851	851
Koneet ja kalusto	7 317	6 803
Muut aineelliset hyödykkeet ja ennakkomaksut	50	631
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	8 483	8 546
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	16	
Muut osakkeet ja osuudet	109	109
Muut saamiset	200	200
Sijoitukset yhteensä	325	309
Pysyvät vastaavat yhteensä	17 337	17 300
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	3 664	3 848
Myynti- ja muut saamiset	5 170	4 861
Rahat ja pankkisaamiset	570	1 540
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	9 404	10 249
Vastaavaa yhteensä	26 741	27 548

Oma pääoma		
Osakepääoma	80	80
Muut rahastot	12 334	12 334
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-134	470
Tilikauden voitto/tappio	1 204	8
Oma pääoma yhteensä	13 484	12 893
Vieras pääoma		
Korolliset velat	3 455	4 223
Muut pitkäaikaiset velat	503	354
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 958	4 577
Korolliset velat	3 544	3 182
Saadut ennakot	2	2
Osto- ja muut velat	5 754	6 895
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	9 299	10 078
Vieras pääoma yhteensä	13 257	14 656
Vastattavaa yhteensä	26 741	27 548

Konsernin rahoituslaskelma

1000 eur

	1-12/2023	1-12/2022
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 708	178
Suunnitelman mukaiset poistot	2 053	1 762
Rahoitustuotot ja -kulut	813	929
Muut oikaisut	-73	-1 072
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 501	1 797
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis./väh.(+)	-329	-961
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	184	-679
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	-1 108	1 468
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 249	1 625
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-443	-483
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta	1	1
Saadut korot liiketoiminnasta	8	21
Maksetut välittömät verot	-200	157
Liiketoiminnan rahavirta	2 614	1 321
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-2 238	-2 100
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	17	6 655
Tytäryhtiöiden hankintojen rahavirta		-2 924
Investoinnit muihin sijoituksiin	-425	-400
Saatu investointituki	157	32
Investointien rahavirta	-2 490	1 263
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen oman pääoman lisäys		3 200
Omien osakkeiden hankinta	-204	
Lyhytaikaisten lainojen nostot	257	1 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		-2 044
Pitkäaikaisten lainojen nostot	838	7 056
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 501	-10 095
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-485	-297
Rahoituksen rahavirta	-1 095	-1 180
Rahavarojen muutos	-970	1 404
Rahavarat kauden alussa	1 540	136
Rahavarat kauden lopussa	570	1 540

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1000 eur

	31.12.2023	31.12.2022
Sidottu oma pääoma		
Sidottu oma pääoma kauden alussa	80	80
Sidottu oma pääoma kauden lopussa	80	80
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden alussa	12 334	9 000
Osakevaihto		3 200
Osakeanti		134
Pääomanpalautus		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	12 334	12 334
Voitto edellisiltä tilikausilta	479	801
Osingonjako	-485	-297
Oikaisut edellisiltä tilikausilta	-64	-34
Omien osakkeiden hankinta	-64	
Tilikauden tulos	1 204	8
Vapaa oma pääoma kauden lopussa	13 404	12 813
Oma pääoma yhteensä	13 484	12 893

Annetut vakuudet, sopimusvastuut ja taseen ulkopuoliset vastuut

1000 eur	31.12.2023	31.12.2022
Lainat rahoituslaitoksilta		
Rahoituslainat	2 534	3 210
Nostettu luottolimiitti		
Myönnetty limiitti	1 600	1 500
Nostamaton limiitti	1 600	1 500
Rahoituslainojen vakuudet		
Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo	8 339	8 333
Yrityskiinnitykset	8 817	9 768
Kiinteistökiinnitykset	1 100	1 694
Vakuudet yhteensä	18 255	19 795
Rahoitetut myyntisaamiset		
Factoring-velka	2 044	1 787
Pantatut myyntisaamiset	2 563	2 303
Leasingvastuut		
Seuraavan 12 kk kuluessa maksettavat	265	88
Myöhemmin maksettavat	620	210
Vuokravastuut		
Vuokravastuut irtisanomisajalta	10 650	9 188
Taseeseen sisältyvät vuokravakuustalletukset	31	30
Muut vastuut		
Takausvastuu	59	66
Muu muiden puolesta annettu taseen ulkopuolinen vastuusitoumus	7 600	7 600
Osamaksuvelkojen sitoumukset	2 392	2 445
Yrityskortit	108	98

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut
Käyttökate liikevaihdosta, %	= Käyttökate / Liikevaihto x 100
Liikevoitto (EBIT)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto liikevaihdosta, %	= Liikevoitto / Liikevaihto x 100
EBITA	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot
Oikaistu käyttökate/EBITA/Liikevoitto	= Käyttökate/EBITA/Liikevoitto +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Kauden tulos liikevaihdosta, %	= Katsauskauden tulos / Liikevaihto x 100
Osakekohtainen tulos	= Katsauskauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä ilman omia osakkeita
Omavaraisuusaste, %	= Oma pääoma kauden lopussa / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Saadut ennakot kauden lopussa) x 100
Nettovelkaantumisaste, %	= (Korolliset velat kauden lopussa – Rahavarat kauden lopussa) / Oma pääoma yhteensä kauden lopussa x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	= (Annualisoitu voitto ennen veroja + annualisoidut rahoituskulut) / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Korottomat velat kauden lopussa) x 100
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= Annualisoitu katsauskauden tulos / Oma pääoma x 100

LEHDISTÖ- JA ANALYYTIKKOTILAISUUS

Yhtiö järjestää tiinpääöstiedotteesta suomenkielisen sijoittajille, analyytikoille ja medialle suunnatun tiedotustilaisuuden webcast-lähetyksenä 7.2.2024 kello 12.00 alkaen.

Esitystä voi myös seurata suorana lähetyksenä osoitteessa <https://fodelia.videosync.fi/q4-2023>

Esityksestä taltioitu video ja esitysmateriaali julkaistaan myöhemmin osoitteessa <http://www.fodelia.fi>

7.2.2024

HALLITUS

Fodelia Oyj

Lisätietoja

Fodelia Oyj, toimitusjohtaja Mikko Tahkola, puhelin 040 829 0195, sähköposti: mikko.tahkola@fodelia.fi

Fodelia Oyj, talousjohtaja Kati Kokkonen, puhelin 0400 138 396, sähköposti: kati.kokkonen@fodelia.fi

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190, sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Fodelia lyhyesti

"Fodelia kasvattaa suomalaisista elintarvikealan yrityksistä kukoistavia menestystarinoita, voidaksemme tarjota kuluttajille puhdasta, paikallisesti ja vastuullisesti tuotettua ruokaa, jonka alkuperä varmasti tunnetaan. Yhtiön liiketoiminta-alueet ovat vähittäiskauppaan ja kuluttajille suunnattuun verkkokauppaan keskittyvä Fodelia Retail, sekä Foodservice-markkinan asiakkuuksiin keskittyvä Feelia. Lisäksi Fodelian portfolioon kuuluvat mehutuotteita valmistava tytäryhtiö Marjasu, sekä ruokapalvelujen ulkoistusratkaisuja tarjoava yhteisyritys Fodbar. Fodelian omistamat yhtiöt ovat elintarvikealan tiennäyttäjiä, jotka panostavat innovatiivisiin tuotteisiin, lisäarvoa tuottaviin asiakaskonsepteihin ja edistykellisiin valmistusprosesseihin."

www.fodelia.fi



Tuotetie 1, 92930 Pyhäntä • www.fodelia.fi